

با اجرای طرح ضربتی کارتن خواب های شمال تهران جمع آوری شدند

به منظور پاکسازی و زیبا سازی معابر و خیابان ها از ناهنجاری های شهری، طرح ضربتی جمع آوری کارتن خواب ها و بی خانمان ها در شمال تهران اجرا شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک حسین فتحی مدیر مرکز خدمات اجتماعی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: مرکز خدمات اجتماعی منطقه با همکاری عوامل گشت سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران و اداره اجتماعی شهرداری ناحیه ۷ در یک طرح ضربتی با حضور فعال ۲ اکیپ شامل گشت ثابت و گردشی اقدام به جمع آوری کارتن خواب ها و بی خانمان ها در معابر و خیابان های این منطقه نمود. وی خاطر نشان ساخت: بیشترین حضور این افراد در اطراف امامزاده صالح (ع)، رودخانه مقصود بیک، بازار و ایستگاه متروی تجریش و... بود که در این اقدام شبانه، بیش از ۲۴ نفر جمع آوری شدند. فتحی با اشاره به ادامه اجرای این طرح افزود: این طرح در چند مرحله اجرا می شود که در حال حاضر مرحله اول آن انجام و افراد جمع آوری شده به مددسراهای شهر تهران اعزام شدند و مراحل بعدی طرح نیز در شب های آینده اجرا خواهد شد.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی
شهرداری منطقه یک

جانباختگان حادثه بزرگراه شهید بابایی به افغانستان منتقل می شوند

انتظامی و قاطع با متخلفین، دیگر شاهد چنین حوادث ناگواری نباشیم. صالحی با اشاره به رخداد این حادثه ناگوار خاطر نشان کرد: در حادثه تصادفی که صبح روز شنبه ۶ مرداد ماه در بزرگراه شهید بابایی رخداد یک دستگاه خودروی ۲۰۶ که در مسیر غرب به شرق بزرگراه در حال حرکت بود، در روی پل هنگام بدلیل سرعت زیاد و عدم هوشیاری و کنترل، از مسیر خود منحرف می شود و متأسفانه ۵ نفر از کارگران پیمانکار فضای سبز شهرداری منطقه یک با نام های تاج محمد رحیمی، قربان نظری، سبقت اله محمدی، محمد رحیمی و خال محمد الهی که در فضای سبز حاشیه بزرگراه نشسته و منتظر سرویس خود برای جابه جایی بودند در اثر این برخورد جان خود را از دست می دهند و ۲ نفر دیگر به نام های مجیب رحمانی و بیگ مراد امیری نیز به بیمارستان منتقل می شوند که یک نفر از آنها مرخص و دیگری که از ناحیه پای راست دچار شکستگی شده تا طی فرایند کامل درمان در بیمارستان شهدای تجریش بستری است. وی افزود: علت حادثه بنا به اظهارات پلیس راهنمایی و رانندگی در تستی که از راننده و سرنشینان نوجوان و جوان این خودرو به عمل آمد مشخص شد که راننده و ۳ سرنشین حالت طبیعی نداشته و مشروبات الکلی مصرف کرده بودند.

مهندس حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک انتقال پیکر جانباختگان حادثه تصادف بزرگراه شهید بابایی به کشور افغانستان را در دستور کار قرار داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مجید صالحی فیروز آبادی مدیر روابط عمومی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: شهردار منطقه یک صبح امروز ۷ مرداد ماه - به همراه مدیران شهری این منطقه با حضور در بیمارستان شهدای تجریش و عیادت و دلجویی از مجروح حادثه تصادف بزرگراه شهید بابایی ضمن اظهار تأسف از رخداد این حادثه ناگوار و تسلیت به خانواده های جانباختگان، با قبول تامین هزینه ها، انتقال پیکر جانباختگان به کشور افغانستان را در دستور کار قرار داد. مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه یک تصریح کرد: به همین مناسبت مراسم ختمی نیز از طرف شهرداری منطقه یک به منظور شادی روح درگذشتگان این حادثه طی روزهای آینده در این منطقه برگزار می شود. وی گفت: حسب دستور شهردار منطقه یک اداره حقوقی این منطقه پیگیر شکایت و سایر اقدامات قانونی مترتب این حادثه به منظور احقاق حقوق جانباختگان و مصدومان حادثه مذکور است و امید داریم با برخورد



جانباختگان حادثه بزرگراه شهید بابایی به افغانستان منتقل می شوند

مهندس حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک انتقال پیکر جانباختگان حادثه تصادف بزرگراه شهید بابایی به کشور افغانستان را در دستور کار قرار داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مجید صالحی فیروز آبادی مدیر روابط عمومی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: شهردار منطقه یک صبح امروز - ۷ مرداد ماه - به همراه مدیران شهری این منطقه با حضور در بیمارستان شهدای تجریش و عیادت و دلجویی از مجروح حادثه تصادف بزرگراه شهید بابایی ضمن اظهار تأسف از رخداد این حادثه ناگوار و تسلیت به خانواده های جانباختگان ، با قبول تأمین هزینه ها ، انتقال پیکر جانباختگان به کشور افغانستان را در دستور کار قرار داد.

مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه یک تصریح کرد: به همین مناسبت مراسم ختمی نیز از طرف شهرداری منطقه یک به منظور شادی روح درگذشتگان این حادثه طی روزهای آینده در این منطقه برگزار می شود.

وی گفت: حسب دستور شهردار منطقه یک اداره حقوقی این منطقه پیگیر شکایت و سایر اقدامات قانونی مرتبط این حادثه به منظور احقاق حقوق جانباختگان و مصدومان حادثه مذکور است و امید داریم با برخورد انتظامی و قاطع با متخلفین ، دیگر شاهد چنین حوادث ناگواری نباشیم .

صالحی با اشاره به رخداد این حادثه ناگوار خاطر نشان کرد : در حادثه تصادفی که صبح روز شنبه ۶ مرداد ماه در بزرگراه شهید بابایی رخداد یک دستگاه خودروی ۲۰۶ که در مسیر غرب به شرق بزرگراه در حال حرکت بود، در روی پل هنگام بدلیل سرعت زیاد و عدم هوشیاری و کنترل ، از مسیر خود منحرف می شود و متأسفانه ۵ نفر از کارگران پیمانکار فضای سبز شهرداری منطقه یک با نام های تاج محمد رحیمی، قربان نظری، سبقت اله محمدی، محمد رحیمی و خال محمد الهی که در فضای سبز حاشیه بزرگراه نشسته و منتظر سرویس خود برای جابه جایی بودند در اثر این برخورد جان خود را از دست می دهند و ۲ نفر دیگر به نام های مجیب رحمانی و بیگ مراد امیری نیز به بیمارستان منتقل می شوند که یک نفر از آنها مرخص و دیگری که از ناحیه پای راست دچار شکستگی شده تا طی فرایند کامل درمان در بیمارستان شهدای تجریش بستری است.

وی افزود: علت حادثه بنا به اظهارات پلیس راهتمایی و رانندگی در تستی که از راننده و سرنشینان نوجوان و جوان این خودرو به عمل آمد مشخص شد که راننده و ۳ سرنشین حالت طبیعی نداشته و مشروبات الکلی مصرف کرده بودند.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی
شهرداری منطقه یک

جانباختگان حادثه بزرگراه شهید بابایی به افغانستان منتقل می شوند

مهندس حبیب الله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک انتقال پیکر جانباختگان حادثه تصادف بزرگراه شهید بابایی به کشور افغانستان را در دستور کار قرار داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مجید صالحی فیروز آبادی مدیر روابط عمومی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: شهردار منطقه یک صبح امروز - ۷ مرداد ماه - به همراه مدیران شهری این منطقه با حضور در بیمارستان شهدای تجریش و عیادت و دلجویی از مجروح حادثه تصادف بزرگراه شهید بابایی ضمن اظهار تاسف از رخداد این حادثه ناگوار و تسلیت به خانواده‌های جانباختگان ، با قبول تامین هزینه‌ها ، انتقال پیکر جانباختگان به کشور افغانستان را در دستور کار قرار داد.

مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه یک تصریح کرد: به همین مناسبت مراسم ختمی نیز از طرف شهرداری منطقه یک به منظور شادی روح درگذشتگان این حادثه طی روزهای آینده در این منطقه برگزار می‌شود.



انتقال پیکر کارگران جانباخته در بزرگراه بابایی به افغانستان

کائنات | شهردار منطقه یک انتقال پیکر جانباختگان حادثه تصادف بزرگراه شهید بابایی به کشور افغانستان را در دستور کار قرار داد. مجید صالحی فیروز آبادی مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: شهردار منطقه یک به همراه مدیران شهری این منطقه با حضور در بیمارستان شهدای تجریش و عیادت و دلجویی از مجروح حادثه تصادف بزرگراه شهید بابایی ضمن اظهار تاسف از رخداد این حادثه ناگوار و تسلیت به خانواده‌های جانباختگان، با قبول تامین هزینه‌ها، انتقال پیکر جانباختگان به کشور افغانستان را در دستور کار قرار داد. مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه یک تصریح کرد: به همین مناسبت مراسم ختمی نیز از طرف شهرداری منطقه یک به منظور شادی روح درگذشتگان این حادثه طی روزهای آینده در این منطقه برگزار می‌شود. وی گفت: حسب دستور شهردار منطقه یک اداره حقوقی این منطقه پیگیر شکایت و سایر اقدامات قانونی مترتب این حادثه به منظور احقاق حقوق جانباختگان و مصدومان حادثه مذکور است و امید داریم با برخورد انتظامی و قاطع با متخلفین، دیگر شاهد چنین حوادث ناگواری نباشیم. بر اساس گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، وی افزود: علت حادثه بنا به اظهارات پلیس راهنمایی و رانندگی در تستی که از راننده و سرنشینان نوجوان و جوان این خودرو به عمل آمد مشخص شد که راننده و ۳ سرنشین حالت طبیعی نداشته و مشروبات الکلی مصرف کرده بودند.



انتقال جانباختگان حادثه بزرگراه شهید بابایی به افغانستان

مهندس حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک انتقال پیکر جانباختگان حادثه تصادف بزرگراه شهید بابایی به کشور افغانستان را در دستور کار قرار داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مجید صالحی فیروز آبادی مدیر روابط عمومی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: شهردار منطقه یک صبح دیروز - ۷ مرداد ماه - به همراه مدیران شهری این منطقه با حضور در بیمارستان شهدای تجریش و عیادت و دلجویی از مجروح حادثه تصادف بزرگراه شهید بابایی ضمن اظهار تاسف از رخداد این حادثه ناگوار و تسلیت به خانواده های جانباختگان، با قبول تامین هزینه ها، انتقال پیکر جانباختگان به کشور افغانستان را در دستور کار قرار داد. مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه یک تصریح کرد: به همین مناسبت مراسم ختمی نیز از طرف شهرداری منطقه یک به منظور شادی روح در گذشتگان این حادثه طی روزهای آینده در این منطقه برگزار می شود. وی گفت: حسب دستور شهردار منطقه یک اداره حقوقی این منطقه پیگیر شکایت و سایر اقدامات قانونی مترتب این حادثه به منظور احقاق حقوق جانباختگان و مصدومان حادثه مذکور است و امید داریم با برخورد انتظامی و قاطع با متخلفین، دیگر شاهد چنین حوادث ناگواری نباشیم. صالحی با اشاره به رخداد این حادثه ناگوار خاطر نشان کرد: در حادثه تصادفی که صبح روز شنبه ۶ مرداد ماه در بزرگراه شهید بابایی رخداد یک دستگاه خودروی ۲۰۶ که در مسیر غرب به شرق بزرگراه در حال حرکت بود، در روی پل هنگام بدلیل سرعت زیاد و عدم هوشیاری و کنترل باز مسیر خود منحرف می شود و متأسفانه ۵ نفر از کارگران پیمانکار فضای سبز شهرداری منطقه یک با نام های تاج محمد رحیمی، قربان نظری، سبقت اله محمدی، محمد رحیمی و خال محمد الهی که در فضای سبز حاشیه بزرگراه نشسته و منتظر سرویس خود برای جابه جایی بودند در اثر این برخورد جان خود را از دست می دهند و ۲ نفر دیگر به نام های مجیب رحمانی و بیک مراد امیری نیز به بیمارستان منتقل می شوند که یک نفر از آنها مرخص و دیگری که از ناحیه پای راست دچار شکستگی شده تا طی فرایند کامل درمان در بیمارستان شهدای تجریش بستری است.



جانباختگان حادثه بزرگراه شهید بابایی

به افغانستان منتقل می شوند

مهندس حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک انتقال پیگر جانباختگان حادثه تصادف بزرگراه شهید بابایی به کشور افغانستان را در دستور کار قرار داد.
 به گزارش امتیاز؛ مجید صالحی فیروز آبادی مدیر روابط عمومی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق الظهار دانست: شهردار منطقه یک صبح امروز ۷ مرداد ماه - به همراه مدیران شهری این منطقه با حضور در بیمارستان شهدای تجریش و عبادت و دلجویی از معرجه حادثه تصادف بزرگراه شهید بابایی ضمن اظهار تأسف از رخداد این حادثه ناگوار و تسلیت به خانواده های جانباختگان - با قبول تأمین هزینه ها ، انتقال پیگر جانباختگان به کشور افغانستان را در دستور کار قرار داد.

مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه یک تصریح کرد: به همین مناسبت مراسم ختمی نیز از طرف شهرداری منطقه یک به منظور شادی روح درگذشتگان این حادثه طی روزهای آینده در این منطقه برگزار می شود.

وی گفت: حسب دستور شهردار منطقه یک اداره حلقوی این منطقه بیکریشکایت و سایر اقدامات قانونی مرتبط این حادثه به منظور احقاق حقوق جانباختگان و مصدومان حادثه مذکور است و امید داریم با برخورد انتظامی و قاطع با متخلفین - دیگر شاهد چنین حوادث ناگوار نباشیم.

صالحی با اشاره به رخداد این حادثه ناگوار خاطر نشان کرد: در حادثه تصادفی که صبح روز شنبه ۶ مرداد ماه در بزرگراه شهید بابایی رخداد یک دستگاه خودروی ۲۰۶ که در مسیر غرب به شرق بزرگراه در حال حرکت بود، در روی پل هنگام بدلیل سرعت زیاد و عدم هوشیاری و کنترل باز مسیر خود منحرف می شود و متأسفانه ۵ نفر از کارگران پیمانکار فضای سبز شهرداری منطقه یک با نام های ناچ محمد رحیمی، قربان نظری سیفت اله محمدی، محمد رحیمی و خال محمد الهی که در فضای سبز حاشیه بزرگراه نشسته و منتظر سرویس خود برای جابه جایی بودند در اثر این برخورد جان خود را از دست می دهند و ۲ نفر دیگر به نام های مجیب رحمانی و بیگ مراد امیری نیز به بیمارستان منتقل می شوند که یک نفر از آنها معروض و دیگری که از ناحیه پای راست دچار شکستگی شده تا طی فرآیند کامل درمان در بیمارستان شهدای تجریش بستری است.

وی افزود: علت حادثه بنا به اظهارات پلیس راهنمایی و رانندگی در تستی که از راننده و سرنشینان نوجوان و جوان این خودرو به عمل آمد مشخص شد که راننده و ۲ سرنشین حالت طبیعی نداشته و مشروبات الکلی مصرف کرده بودند.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



روزانه عمومی
 شهرداری منطقه یک

با اجرای طرح ضربتی کارتن خواب‌های شمال تهران جمع‌آوری شدند

به منظور پاکسازی و زیباسازی معابر و خیابان‌ها از ناهنجاری‌های شهری، طرح ضربتی جمع‌آوری کارتن خواب‌ها و بی‌خانمان‌ها در شمال تهران اجرا شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک حسین فتحی مدیر مرکز خدمات اجتماعی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: مرکز خدمات اجتماعی منطقه با همکاری عوامل گشت سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران و اداره اجتماعی شهرداری ناحیه ۷ در یک طرح ضربتی با حضور فعال ۱۲ کیپ شامل گشت ثابت و گردشی اقدام به جمع‌آوری کارتن خواب‌ها و بی‌خانمان‌ها در معابر و خیابان‌های این منطقه نمود.

وی خاطر نشان ساخت: بیشترین حضور این افراد در اطراف امامزاده صالح (ع)، رودخانه مقصود بیک، بازار و ایستگاه متروی تجریش و... بود که در این اقدام شبانه، بیش از ۲۴ نفر جمع‌آوری شدند.

فتحی با اشاره به ادامه اجرای این طرح افزود: این طرح در چند مرحله اجرا می‌شود که در حال حاضر مرحله اول آن انجام و افراد جمع‌آوری شده به مددسراهای شهر تهران اعزام شدند و مراحل بعدی طرح نیز در شب‌های آینده اجرا خواهد شد.



جانباختگان حادثه بزرگراه شهید بابایی به افغانستان منتقل می شوند

مهندس حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک انتقال پیکر جانباختگان حادثه تصادف بزرگراه شهید بابایی به کشور افغانستان را در دستور کار قرار داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مجید صالحی فیروز آبادی مدیر روابط عمومی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: شهردار منطقه یک صبح دیروز - ۷ مرداد ماه - به همراه مدیران شهری این منطقه با حضور در بیمارستان شهدای تجریش و عیادت و دلجویی از مجروح حادثه تصادف بزرگراه شهید بابایی ضمن اظهار تأسف از رخداد این حادثه ناگوار و تسلیت به خانواده



های جانباختگان ، با قبول تامین هزینه ها ، انتقال پیکر جانباختگان به کشور افغانستان را در دستور کار قرار داد. مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه یک تصریح کرد: به همین مناسبت مراسم ختمی نیز از طرف شهرداری منطقه یک به منظور شادی روح درگذشتگان این حادثه طی روزهای آینده در این منطقه برگزار می شود. وی گفت: حسب دستور شهردار منطقه یک اداره حقوقی این منطقه پیگیر شکایت و سایر اقدامات قانونی مرتب این حادثه به منظور احقاق حقوق جانباختگان و مصدومان حادثه مذکور است و امید داریم با برخورد انتظامی و قاطع با متخلفین ، دیگر شاهد چنین حوادث ناگوار نباشیم .

صالحی با اشاره به رخداد این حادثه ناگوار خاطر نشان کرد : در حادثه تصادفی که صبح روز شنبه ۶ مرداد ماه در بزرگراه شهید بابایی رخداد یک دستگاه خودروی ۲۰۶ که در مسیر غرب به شرق بزرگراه در حال حرکت بود، در روی پل هنگام بدلیل سرعت زیاد و عدم هوشیاری و کنترل ، از مسیر خود منحرف می شود و متأسفانه ۵ نفر از کارگران پیمانکار فضای سبز شهرداری منطقه یک با نام های تاج محمد رحیمی، قربان نظری، سبقت اله محمدی، محمد رحیمی و خال محمد الهی که در فضای سبز حاشیه بزرگراه نشسته و منتظر سرویس خود برای جابه جایی بودند در اثر این برخورد جان خود را از دست می دهند و ۲ نفر دیگر به نام های مجیب رحمانی و بیک مراد امیری نیز به بیمارستان منتقل می شوند که یک نفر از آنها مرخص و دیگری که از ناحیه پای راست دچار شکستگی شده تا طی فرایند کامل درمان در بیمارستان شهدای تجریش بستری است. وی افزود: علت حادثه بنا به اظهارات پلیس راهنمایی و رانندگی در تستی که از راننده و سرنشینان نوجوان و جوان این خودرو به عمل آمد مشخص شد که راننده و ۳ سرنشین حالت طبیعی نداشته و مشروبات الکلی مصرف کرده بودند.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی
شهرداری منطقه یک

پیکر جان باختگان حادثه بزرگراه شهید بابایی به افغانستان منتقل می شود

شهر دار منطقه یک انتقال پیکر جان باختگان حادثه تصادف بزرگراه شهید بابایی به کشور افغانستان را در دستور کار قرار داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه، یک اظهار داشت: مهندس حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار این منطقه با حضور در بیمارستان شهدای تجریش و عیادت و دلجویی از مجروح حادثه تصادف بزرگراه شهید بابایی ضمن اظهار تاسف از رخداد این حادثه ناگوار، با قبول تامین هزینه ها، انتقال پیکر جانباختگان به کشور افغانستان را در دستور کار قرار داد. حسب دستور شهردار منطقه یک اداره حقوقی این منطقه پیگیر شکایت و سایر اقدامات قانونی مترتب این حادثه به منظور احقاق حقوق جانباختگان و مصدومان حادثه مذکور است و امید داریم با برخورد انتظامی و قاطع با متخلفین، دیگر شاهد چنین حوادث ناگواری نباشیم. در حادثه تصادفی که صبح روز شنبه ۶ مرداد ماه در بزرگراه شهید بابایی رخ داد، یک دستگاه خودروی ۲۰۶ که در مسیر غرب به شرق بزرگراه در حال حرکت بود، در روی پل هنگام به دلیل سرعت زیاد و عدم هوشیاری و کنترل از مسیر خود منحرف می شود و با ۵ نفر از کارگران پیمانکار فضای سبز شهرداری منطقه یک که در فضای سبز حاشیه بزرگراه نشسته و منتظر سرویس خود برای جابه جایی بودند، برخورد می کند که در این حادثه ۵ نفر جان خود را از دست می دهند و ۲ نفر دیگر نیز به بیمارستان منتقل می شوند که یک نفر از آنها مرخص و دیگری که از ناحیه پای راست دچار شکستگی شده تا طی فرآیند کامل درمان در بیمارستان شهدای تجریش بستری است. علت حادثه بنا به اظهارات پلیس راهنمایی و رانندگی در تستی که از راننده و سرنشینان نوجوان و جوان این خودرو به عمل آمد مشخص شد که راننده و ۲ سرنشین حالت طبیعی نداشته و مشروبات الکلی مصرف کرده بودند.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



شهرداری منطقه یک